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Denne grafikken illustrerer økodesign-prinsippet med 
Ifö gulvstående toalett som eksempel:
• Produksjon i Sverige/Finland/Norden med 100 % 

grønn strøm og kort transportavstand.
• Lett å rengjøre-glassur som standard for å redusere 

behovet for rengjøringsmidler.
• 100 % fri for tungmetaller.
• Reservedeler tilgjengelig i opptil 10 år, 

bakoverkompatibelt.
• Egnet for gjenbruk.

Våre Porsgrund-produkter gir poeng i 
BREEAM- og DGNB-sertifiseringer, samt 
samsvar med EUs taksonomi.

Med produktspecifikke EPD-er for sanitærporselen 
får du transparent dokumentasjon av 
miljøpåvirkning til bruk i LCA-beregninger.

→ EPD: Sanitærporselen
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NO 
→ BREEAM-NOR Dokumentasjonspakke

Nordisk
PRODUKSJON

Lokal produksjon gir kortere transport: Vi produserer 
produktene lokalt på fabrikken vår i Bromölla. Dette 

betyr kortere transport til kunden.

Gamle og utslitte toaletter kan være en stor kilde til høyt 
vannforbruk og sløsing med verdifulle ressurser.

Hvis badet ble bygget tidlig på 90-tallet, vil toalettet sannsynligvis 
bruke 9–13 liter vann per skyll. Det er minst dobbelt så mye som 

et moderne toalett. Å bytte ut det gamle toalettet med et nytt, 
vannbesparende toalett kan umiddelbart redusere vannforbruket.

Gulvstående toaletter fra Porsgrund har en forhåndsinnstilling 
på 4/2 liters dobbeltskyll. Dette reduserer ikke bare 

vannforbruket betydelig, men oppfyller også kravene til grønne 
byggsertifiseringer som DGNB og BREEAM, samt EUs taksonomi.

VÆR SMART NÅR  
DET GJELDER VANN

ECO-DESIGN
for merverdi
Porsgrund-toaletter produseres 
av Geberit, som siden 2007 
har vært opptatt av at hvert 
nytt produkt skal være mer 
miljøvennlig enn forgjengeren, for 
å bidra til å bevare naturressurser.
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Toalett og toalettseter
Vegghengte toaletter
Toaletter

VEGGHENGTE TOALETTER
Toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

7816601301 6002738 IF hvit / Porsgrund Smart 36,5 35,5 52,5 5000 6250
IF: I ferd med å utløpe fra desember 2026

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow toalettsete, hardplast → s. 30

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Porsgrund Glow 66 vegghengt toalett, Rimfree

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Skjult montering 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Vannfordeler
•	 Strupeventil
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

QuickRelea-
se-Funktion

SoftClose Feste Hengselmate-
riale

Materi-
alhard-

het

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

7626501301 6002794 IF hvit / 
Porsgrund 
Smart

36 36,5 29,5 38,5 5 2 52,5 19,5 Ja, med 
QuickRelease-

hengsler

Ja Nedenfra Forkrommet 
messing

Hardt 
sete

3032 3790

IF: I ferd med å utløpe fra desember 2026

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Porsgrund Glow 65 sett vegghengt toalett, Rimfree, med toalettsete

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Vannfordeler
•	 Toalettsete
•	 2 dekkhetter 

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832707.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832704.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Vegghengte toaletter

Toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

7821501301 6002231 IF hvit / Porsgrund Smart 36 37 52,5 2672 3340
IF: I ferd med å utløpe fra desember 2026

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Seven D toalettsete, hardplast → s. 32
•	 Porsgrund Seven D toalettsete, mykt → s. 32

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Porsgrund Seven D 15 vegghengt toalett

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Med skyllekant
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Vannfordeler
•	 2 dekkhetter 

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832746.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Vegghengte toaletter
Toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.404.00.2 6044195 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 76,5 70 7000 8750

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Spira toalettsete, hardt → s. 32

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

Porsgrund Spira 6293 vegghengt toalett dobbeltskyll, Rimfree, med synlig sisterne

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Dobbeltskyll
•	 Feste med gjengestag M12
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Vanntilkopling nede
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Egner seg for armlener
•	 Egnet for Fresh duftstaver 

Leveringsomfang
•	 Pakningsring
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Fresh WC duftstav
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2166236.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Vegghengte toaletter

Toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.399.00.1 6044194 Toalettskål: hvit / Porsgrund 
Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 80 66 6904 8630

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Sign toalettsete, hardt → s. 33
•	 Porsgrund Sign toalettsete, mykt → s. 33

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

Bruksformål
•	 For renoveringer og konverteringer 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Dobbeltskyll
•	 Feste med gjengestag M12
•	 Med skyllekant
•	 Vanntilkopling nede
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Egnet for Fresh duftstaver 

Leveringsomfang
•	 Pakningsring
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Fresh WC duftstav
•	 Monteringsmateriell 

Porsgrund Sign 6894 vegghengt toalett med synlig sisterne, dobbelskyll

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2166243.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter
Toaletter

Sortimentsoversikt – Porsgrund armlener for feste på toaletter – Kompatibilitet med toaletter og toalettseter
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Porsgrund Glow toalettsete, hardplast Porsgrund Seven D toalettsete, hardplast Porsgrund Sign toalettsete, hardt
Artikkelnummer 9157001301 9157031301 9157101301 9153301301 9153701301 9154201301 9154231301 502.422.00.1

Farge Hvit Svart Hvit Hvit Hvit Hvit Svart Hvit

SoftClose Ja Ja Nei Ja Nei Ja Ja Ja
Hengselmateriale Forkrommet messing Forkrommet messing Syrefast stål Forkrommet messing Syrefast stål Forkrommet messing Forkrommet messing Forkrommet messing

→ s. 30 → s. 30 → s. 30 → s. 32 → s. 32 → s. 32 → s. 32 → s. 33
Glow

Porsgrund Glow 60 gulvstående toalett, skjult S-lås, 

dobbeltskyll, Rimfree
3826001301 → s. 16 502.339.00.2 502.339.00.2 502.339.00.2

Porsgrund Glow 62 gulvstående toalett, forhøyet, skjult 

S-lås, dobbeltskyll, Rimfree
3826201301 → s. 18 502.339.00.2 502.339.00.2 502.339.00.2

Porsgrund Glow 63 gulvstående toalett, åpen S-lås, 

dobbeltskyll, Rimfree
3826301301 → s. 20 502.339.00.2 502.339.00.2 502.339.00.2

Porsgrund Glow 67 gulvstående toalett, forhøyet, åpen 

S-lås, dobbeltskyll, Rimfree
3826701301 → s. 21 502.339.00.2 502.339.00.2 502.339.00.2

Porsgrund Glow 67 gulvstående toalett, forhøyet, åpen 

S-lås, enkeltskyll, rimfree
3526701301 → s. 13 502.339.00.2 502.339.00.2 502.339.00.2

Seven D

Porsgrund Seven D 11 gulvstående toalett, forhøyet, 

skjult universallås, dobbeltskyll
3861101301 → s. 23 502.340.00.2 502.340.00.2 502.340.00.2

Sign

Porsgrund Sign 6872 gulvstående toalett, forhøyet, 

skjult universallås, dobbeltskyll
502.398.00.1 → s. 27 502.299.00.2

GULVSTÅENDE TOALETTER
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter

Toaletter

Sortimentsoversikt – Porsgrund armlener for feste på toaletter – Kompatibilitet med toaletter og toalettseter
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Porsgrund Glow toalettsete, hardplast Porsgrund Seven D toalettsete, hardplast Porsgrund Sign toalettsete, hardt
Artikkelnummer 9157001301 9157031301 9157101301 9153301301 9153701301 9154201301 9154231301 502.422.00.1

Farge Hvit Svart Hvit Hvit Hvit Hvit Svart Hvit

SoftClose Ja Ja Nei Ja Nei Ja Ja Ja
Hengselmateriale Forkrommet messing Forkrommet messing Syrefast stål Forkrommet messing Syrefast stål Forkrommet messing Forkrommet messing Forkrommet messing

→ s. 30 → s. 30 → s. 30 → s. 32 → s. 32 → s. 32 → s. 32 → s. 33
Glow

Porsgrund Glow 60 gulvstående toalett, skjult S-lås, 

dobbeltskyll, Rimfree
3826001301 → s. 16 502.339.00.2 502.339.00.2 502.339.00.2

Porsgrund Glow 62 gulvstående toalett, forhøyet, skjult 

S-lås, dobbeltskyll, Rimfree
3826201301 → s. 18 502.339.00.2 502.339.00.2 502.339.00.2

Porsgrund Glow 63 gulvstående toalett, åpen S-lås, 

dobbeltskyll, Rimfree
3826301301 → s. 20 502.339.00.2 502.339.00.2 502.339.00.2

Porsgrund Glow 67 gulvstående toalett, forhøyet, åpen 

S-lås, dobbeltskyll, Rimfree
3826701301 → s. 21 502.339.00.2 502.339.00.2 502.339.00.2

Porsgrund Glow 67 gulvstående toalett, forhøyet, åpen 

S-lås, enkeltskyll, rimfree
3526701301 → s. 13 502.339.00.2 502.339.00.2 502.339.00.2

Seven D

Porsgrund Seven D 11 gulvstående toalett, forhøyet, 

skjult universallås, dobbeltskyll
3861101301 → s. 23 502.340.00.2 502.340.00.2 502.340.00.2

Sign

Porsgrund Sign 6872 gulvstående toalett, forhøyet, 

skjult universallås, dobbeltskyll
502.398.00.1 → s. 27 502.299.00.2
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter
Toaletter

Toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-
Funktion

SoftClo-
se

Feste Hengsel-
materiale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.926.00.3 6002818 Toalettskål: hvit / 
Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

36,5 86 65 Ja, med låsbare 
QuickRelease-

hengsler

Ja Ovenfra Syrefast 
stål / plast

Hardt 
sete

8232 10290

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow toalettsete hardt, sandwichform, EasyMount → s. 31
•	 Porsgrund Glow toalettsete hardt, EasyMount → s. 31

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

Porsgrund Glow Art gulvstående toalett, skjult S-lås, dobbeltskyll, TurboFlush, med toalettsete

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Festing med silikon
•	 Vanntilkopling nede
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Utløp vertikalt og skjult
•	 Skjult montering
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Pakningsring av EPDM
•	 Synlig sisterne
•	 Toalettsete
•	 Inn og utløpsventil
•	 Deksel
•	 Fresh WC duftstav 

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_3359177.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter

Toaletter

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Festing med silikon
•	 Vanntilkopling nede
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Utløp vertikalt og skjult
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Pakningsring
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Deksel
•	 Fresh WC duftstav 

Porsgrund Glow 60 gulvstående toalett med skjult S-lås, festing med silikon, dobbeltskyll, Rimfree

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

3836001301 6002806 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 86 63,5 5592 6990

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow toalettsete, hardplast → s. 30
•	 Porsgrund Glow toalettsete, mykt → s. 30

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1482082.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter
Toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

3826001301 6002804 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 86 63,5 5592 6990

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow toalettsete, hardplast → s. 30
•	 Porsgrund Glow toalettsete, mykt → s. 30

Tilbehør
•	 Porsgrund Glow armlener med toalettpapirholder → s. 38
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

Porsgrund Glow 60 gulvstående toalett, skjult S-lås, dobbeltskyll, Rimfree

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Feste med skrue
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Vanntilkopling nede
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Utløp vertikalt og skjult
•	 Egner seg for armlener
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Pakningsring
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Deksel
•	 Fresh WC duftstav
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1482084.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter

Toaletter

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Feste med skrue
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Vanntilkopling nede
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Skjult universallås
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Fresh WC duftstav
•	 Monteringsmateriell 

Porsgrund Glow 61 gulvstående toalett, skjult universallås, dobbeltskyll, Rimfree

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

3826101301 6002897 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 86 63,5 5752 7190

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow toalettsete, hardplast → s. 30
•	 Porsgrund Glow toalettsete, mykt → s. 30

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41
•	 Geberit tilkoplingssett for gulvstående toalett
•	 Geberit tilslutningsbend 90°

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1482086.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter
Toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

3826201301 6002828 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 90 63,5 6392 7990

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow toalettsete, hardplast → s. 30
•	 Porsgrund Glow toalettsete, mykt → s. 30

Tilbehør
•	 Porsgrund Glow armlener med toalettpapirholder → s. 38
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

Porsgrund Glow 62 gulvstående toalett, forhøyet, skjult S-lås, dobbeltskyll, Rimfree

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Feste med skrue
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Vanntilkopling nede
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Utløp vertikalt og skjult
•	 Økt keramisk overkant 46 cm
•	 Egner seg for armlener
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Pakningsring
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Deksel
•	 Fresh WC duftstav
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1482058.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter

Toaletter

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Med stor fot for å dekke eksisterende installasjonshull og rester 

etter installasjonen
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Festing med silikon
•	 Vanntilkopling nede
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Utløp vertikalt og åpent
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Fresh WC duftstav 

Porsgrund Glow 63 gulvstående toalett med åpen S-lås, festing med silikon, dobbeltskyll, Rimfree

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

3836301301 6002902 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 86 63,5 6632 8290

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow toalettsete, hardplast → s. 30
•	 Porsgrund Glow toalettsete, mykt → s. 30

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1482091.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter
Toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

3826301301 6002899 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 86 63,5 6632 8290

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow toalettsete, hardplast → s. 30
•	 Porsgrund Glow toalettsete, mykt → s. 30

Tilbehør
•	 Porsgrund Glow armlener med toalettpapirholder → s. 38
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

Porsgrund Glow 63 gulvstående toalett, åpen S-lås, dobbeltskyll, Rimfree

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Med stor fot for å dekke eksisterende installasjonshull og rester 

etter installasjonen
•	 Feste med skrue
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Vanntilkopling nede
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Utløp vertikalt og åpent
•	 Egner seg for armlener
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Fresh WC duftstav
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1482093.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter

Toaletter

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Med stor fot for å dekke eksisterende installasjonshull og rester 

etter installasjonen
•	 Feste med skrue
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Vanntilkopling nede
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Utløp vertikalt og åpent
•	 Egner seg for armlener
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Fresh WC duftstav
•	 Monteringsmateriell 

Porsgrund Glow 67 gulvstående toalett, forhøyet, åpen S-lås, dobbeltskyll, Rimfree

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

3826701301 6002882 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 90 63,5 7192 8990

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow toalettsete, hardplast → s. 30
•	 Porsgrund Glow toalettsete, mykt → s. 30

Tilbehør
•	 Porsgrund Glow armlener med toalettpapirholder → s. 38
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1551009.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter
Toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

3831001301 6002242 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

36 85 65 4792 5990

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Seven D toalettsete, hardplast → s. 32
•	 Porsgrund Seven D toalettsete, mykt → s. 32

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

Porsgrund Seven D 10 gulvstående toalett med skjult S-lås, festing med silikon, dobbeltskyll

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2,5 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2,5 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Med skyllekant
•	 Festing med silikon
•	 Vanntilkopling nede
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Utløp vertikalt og skjult
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Pakningsring
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Deksel
•	 Fresh WC duftstav 

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1675807.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter

Toaletter

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2,5 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2,5 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Feste med skrue
•	 Med skyllekant
•	 Vanntilkopling nede
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Skjult universallås
•	 Økt keramisk overkant 46 cm
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Egner seg for armlener
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Fresh WC duftstav
•	 Monteringsmateriell 

Porsgrund Seven D 11 gulvstående toalett, forhøyet, skjult universallås, dobbeltskyll

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

3861101301 6002266 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

36 89 65 7112 8890

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Seven D toalettsete, hardplast → s. 32
•	 Porsgrund Seven D toalettsete, mykt → s. 32

Tilbehør
•	 Porsgrund Seven D armlener med toalettpapirholder → s. 39
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41
•	 Geberit tilkoplingssett for gulvstående toalett
•	 Geberit tilslutningsbend 90°

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1675824.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter
Toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.401.00.1 6044191 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 86 65 4792 5990

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Sign toalettsete, hardt → s. 33
•	 Porsgrund Sign toalettsete, mykt → s. 33

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

Porsgrund Sign 6860 gulvstående toalett med skjult S-lås, festing med silikon, dobbeltskyll

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Med skyllekant
•	 Festing med silikon
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Utløp vertikalt og skjult
•	 Vanntilkopling nede til høyre
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Deksel
•	 Fresh WC duftstav
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2166240.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter

Toaletter

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Feste med skrue
•	 Med skyllekant
•	 Utløp vertikalt og skjult
•	 Vanntilkopling nede til høyre
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Deksel
•	 Fresh WC duftstav
•	 Monteringsmateriell 

Porsgrund Sign 6860 gulvstående toalett, skjult S-lås, dobbeltskyll

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.400.00.1 6044189 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 86 65 5592 6990

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Sign toalettsete, hardt → s. 33
•	 Porsgrund Sign toalettsete, mykt → s. 33

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

click & scan
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter
Toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.402.00.1 6044188 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 86 60,5 6552 8190

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Sign toalettsete, hardt → s. 33
•	 Porsgrund Sign toalettsete, mykt → s. 33

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41
•	 Geberit tilkoplingssett for gulvstående toalett
•	 Geberit tilslutningsbend 90°

Porsgrund Sign 6832 gulvstående toalett, kompakt dybde, skjult universallås, dobbeltskyll

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Feste med skrue
•	 Med skyllekant
•	 Kompakt dybde
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Skjult universallås
•	 Vanntilkopling nede til høyre
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Tilslutningsbend
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Fresh WC duftstav
•	 Monteringsmateriell 

click & scan
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter

Toaletter

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Feste med skrue
•	 Med skyllekant
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Skjult universallås
•	 Vanntilkopling nede til høyre
•	 Økt keramisk overkant 46 cm
•	 Egner seg for armlener
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Fresh WC duftstav
•	 Monteringsmateriell 

Porsgrund Sign 6872 gulvstående toalett, forhøyet, skjult universallås, dobbeltskyll

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.398.00.1 6044192 Toalettskål: hvit / Porsgrund Smart
Knapp: krom / Blank

35,5 90 65 6469 8086

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Sign toalettsete, hardt → s. 33
•	 Porsgrund Sign toalettsete, mykt → s. 33

Tilbehør
•	 Porsgrund Sign armlener med toalettpapirholder → s. 39
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41
•	 Geberit tilkoplingssett for gulvstående toalett
•	 Geberit tilslutningsbend 90°

click & scan
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter
Toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

501.069.00.1 6002811 Toalettskål: hvit
Knapp: krom / Blank

35,5 81,5 67 3512 4390

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Pro toalettsete, hardplast → s. 35
•	 Porsgrund Pro toalettsete mykt → s. 35

Porsgrund Pro gulvstående toalett, skjult S-lås

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Feste med skrue
•	 Med skyllekant
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Utløp vertikalt og skjult
•	 Vanntilkopling nede til høyre
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Monteringsmateriell 

click & scan
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Toalett og toalettseter
Gulvstående toaletter

Toaletter

Porsgrund Trevi gulvstående toalett, åpen S-lås, enkeltskyll

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Inn og utløpsventil
•	 Monteringsmateriell 

Tekniske data
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l
Skyllemengde innstillingsområde 4–6 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Enkeltskyll
•	 Feste med skrue
•	 Med skyllekant
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Utløp vertikalt og åpent
•	 Vanntilkopling nede til høyre 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

3509201301 6002122 Toalettskål: hvit
Knapp: krom / Blank

35,5 78,5 65,5 3272 4090

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Trevi toalettsete, mykt → s. 34
•	 Porsgrund Trevi toalettsete, hardplast → s. 34

click & scan
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Toalett og toalettseter
Toalettseter
Toalettseter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengsel-
materiale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

9117001301 6004291 hvit / Plast 38 5,5 44,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Nei Ingen Plast Mykt sete 391 489

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow 67 gulvstående toalett, forhøyet, åpen S-lås, dobbeltskyll, Rimfree → s. 21
•	 Porsgrund Glow 67 gulvstående toalett, forhøyet, åpen S-lås, enkeltskyll, rimfree
•	 Porsgrund Glow 62 gulvstående toalett, forhøyet, skjult S-lås, dobbeltskyll, Rimfree → s. 18
•	 Porsgrund Glow 60 gulvstående toalett med skjult S-lås, festing med silikon, dobbeltskyll, Rimfree → s. 15
•	 Porsgrund Glow 60 gulvstående toalett, skjult S-lås, dobbeltskyll, Rimfree → s. 16
•	 Porsgrund Glow 61 gulvstående toalett, skjult universallås, dobbeltskyll, Rimfree → s. 17
•	 Porsgrund Glow 63 gulvstående toalett med åpen S-lås, festing med silikon, dobbeltskyll, Rimfree → s. 19
•	 Porsgrund Glow 63 gulvstående toalett, åpen S-lås, dobbeltskyll, Rimfree → s. 20

Porsgrund Glow toalettsete, mykt

Tekniske data
Materiale PP
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Mykt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

TOALETTSETER
Toalettseter
Porsgrund Glow toalettsete, hardplast

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Sandwichform
•	 Hardt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselma-
teriale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

9157001301 6002776 hvit / Blank 36,5 5 43,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Nedenfra Forkrommet 
messing

Hardt sete 1700 2125

9157031301 6004296 svart / 
Blank

36,5 5 43,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Nedenfra Forkrommet 
messing

Hardt sete 1960 2450

9157101301 6004292 hvit / Blank 36,5 5 43,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Nei Nedenfra Syrefast stål Hardt sete 908 1135

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow 67 gulvstående toalett, forhøyet, åpen S-lås, dobbeltskyll, Rimfree → s. 21
•	 Porsgrund Glow 67 gulvstående toalett, forhøyet, åpen S-lås, enkeltskyll, rimfree
•	 Porsgrund Glow 66 vegghengt toalett, Rimfree → s. 8
•	 Porsgrund Glow 62 gulvstående toalett, forhøyet, skjult S-lås, dobbeltskyll, Rimfree → s. 18
•	 Porsgrund Glow 60 gulvstående toalett med skjult S-lås, festing med silikon, dobbeltskyll, Rimfree → s. 15
•	 Porsgrund Glow 60 gulvstående toalett, skjult S-lås, dobbeltskyll, Rimfree → s. 16
•	 Porsgrund Glow 61 gulvstående toalett, skjult universallås, dobbeltskyll, Rimfree → s. 17
•	 Porsgrund Glow 63 gulvstående toalett med åpen S-lås, festing med silikon, dobbeltskyll, Rimfree → s. 19
•	 Porsgrund Glow 63 gulvstående toalett, åpen S-lås, dobbeltskyll, Rimfree → s. 20

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832702.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832699.html?ref=Print


31

Toalett og toalettseter
Toalettseter

Toalettseter

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Type 
hengsel

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Heng-
selma-
teriale

Mate-
rial-

hard-
het

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.014.00.3 6002008 hvit / 
Blank

36 5,5 44 EasyMount Ja, med låsbare 
QuickRelease-hengsler

Ja Ovenfra Syrefast 
stål / 
plast

Hardt 
sete

1960 2450

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow Art gulvstående toalett, skjult S-lås, dobbeltskyll, TurboFlush, med toalettsete → s. 14
•	 Porsgrund Glow 68 sett med vegghengt toalett, skjult montering, Rimfree, med toalettsete

Porsgrund Glow toalettsete hardt, sandwichform, EasyMount

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler
•	 Sandwichform
•	 Smal design
•	 QuickRelease-hengsler, låsbare
•	 Hardt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Porsgrund Glow toalettsete hardt, EasyMount

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler
•	 QuickRelease-hengsler, låsbare
•	 Smal design
•	 Hardt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Type 
hengsel

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Heng-
selma-
teriale

Mate-
rial-

hard-
het

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

501.978.00.3 6002815 hvit / 
Blank

36,5 5,5 44,5 EasyMount Ja, med låsbare 
QuickRelease-hengsler

Ja Ovenfra Syrefast 
stål / 
plast

Hardt 
sete

1856 2320

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow 68 sett med vegghengt toalett, skjult montering, Rimfree, med toalettsete
•	 Porsgrund Glow Art gulvstående toalett, skjult S-lås, dobbeltskyll, TurboFlush, med toalettsete → s. 14
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click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_3380107.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2160089.html?ref=Print


32

Toalett og toalettseter
Toalettseter
Toalettseter

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselma-
teriale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

9153301301 6004302 hvit / Blank 38 6 44,5 Nei Ja Ovenfra Forkrommet 
messing

Hardt 
sete

1744 2180

9153701301 6004272 hvit / Blank 38 6 44,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Nei Nedenfra Syrefast stål Hardt 
sete

908 1135

9154201301 6004275 hvit / Blank 38 6 44,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Nedenfra Forkrommet 
messing

Hardt 
sete

1700 2125

9154231301 6004276 svart / Blank 38 6 44,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Nedenfra Forkrommet 
messing

Hardt 
sete

1960 2450

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Seven D 15 vegghengt toalett → s. 9
•	 Porsgrund Seven D 10 gulvstående toalett med skjult S-lås, festing med silikon, dobbeltskyll → s. 22
•	 Porsgrund Seven D 11 gulvstående toalett, forhøyet, skjult universallås, dobbeltskyll → s. 23

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselma-
teriale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.424.00.1 6046527 Hengsel, 
Toalettsete: hvit

37,5 8 43 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Ingen Messing 
pulverbelagt

Hardt 
sete

1700 2125

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Spira 6293 vegghengt toalett dobbeltskyll, Rimfree, med synlig sisterne → s. 10

Porsgrund Seven D toalettsete, hardplast

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Hardt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Sandwichform
•	 Hardt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Porsgrund Spira toalettsete, hardt

click & scan
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Toalett og toalettseter
Toalettseter

Toalettseter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengsel-
materiale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

9113001301 6004216 hvit / Plast 38 5 44,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Nei Ingen Plast Mykt sete 391 489

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Seven D 15 vegghengt toalett → s. 9
•	 Porsgrund Seven D 10 gulvstående toalett med skjult S-lås, festing med silikon, dobbeltskyll → s. 22
•	 Porsgrund Seven D 11 gulvstående toalett, forhøyet, skjult universallås, dobbeltskyll → s. 23

Porsgrund Seven D toalettsete, mykt

Tekniske data
Materiale PP
Monteringsavstand 15,5 cm Egenskaper

•	 Mykt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmate-
riale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.422.00.1 6046526 hvit / Blank 37,5 5 42,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Nedenfra Forkrommet 
messing

Hardt 
sete

1700 2125

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Sign 6832 gulvstående toalett, kompakt dybde, skjult universallås, dobbeltskyll → s. 26
•	 Porsgrund Sign 6860 gulvstående toalett, skjult S-lås, dobbeltskyll → s. 25
•	 Porsgrund Sign 6860 gulvstående toalett med skjult S-lås, festing med silikon, dobbeltskyll → s. 24
•	 Porsgrund Sign 6872 gulvstående toalett, forhøyet, skjult universallås, dobbeltskyll → s. 27
•	 Porsgrund Sign 6894 vegghengt toalett med synlig sisterne, dobbelskyll → s. 11

Porsgrund Sign toalettsete, hardt

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm Egenskaper

•	 Hardt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Porsgrund Sign toalettsete, mykt

Tekniske data
Materiale PP
Monteringsavstand 15,5 cm Egenskaper

•	 Mykt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengsel-
materiale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.426.00.1 6046528 hvit / Plast 38 5 44 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Nei Ingen Plast Mykt sete 391 489

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Sign 6832 gulvstående toalett, kompakt dybde, skjult universallås, dobbeltskyll → s. 26
•	 Porsgrund Sign 6860 gulvstående toalett, skjult S-lås, dobbeltskyll → s. 25
•	 Porsgrund Sign 6860 gulvstående toalett med skjult S-lås, festing med silikon, dobbeltskyll → s. 24
•	 Porsgrund Sign 6872 gulvstående toalett, forhøyet, skjult universallås, dobbeltskyll → s. 27
•	 Porsgrund Sign 6894 vegghengt toalett med synlig sisterne, dobbelskyll → s. 11
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Toalett og toalettseter
Toalettseter
Toalettseter

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Sandwichform
•	 Hardt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselma-
teriale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

9159622301 6004285 hvit / Blank 36 7 42,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Nedenfra Forkrommet 
messing

Hardt sete 1700 2125

9159722301 6004287 hvit / Blank 36 7 42,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Nei Nedenfra Syrefast stål Hardt sete 908 1135

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Trevi gulvstående toalett, åpen S-lås, enkeltskyll → s. 29

Porsgrund Trevi toalettsete, mykt

Tekniske data
Materiale PP
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Mykt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengsel-
materiale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

9116022301 6004249 hvit / Plast 38 4,5 45 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Nei Ingen Plast Mykt sete 391 489

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Trevi gulvstående toalett, åpen S-lås, enkeltskyll → s. 29

Porsgrund Trevi toalettsete, hardplast

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832839.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1762854.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Toalettseter

Toalettseter

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselma-
teriale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.839.01.1 6004244 hvit / Blank 36,5 5 43,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Nei Nedenfra Syrefast stål Hardt sete 908 1135

501.376.01.1 6004268 hvit / Blank 36,5 5 43,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Nedenfra Forkrommet 
messing

Hardt sete 1432 1790

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Pro gulvstående toalett, skjult S-lås → s. 28

Porsgrund Pro toalettsete, hardplast

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Sandwichform
•	 Hardt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengsel-
materiale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

501.377.01.1 6004267 hvit / Plast 38 3,5 44,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Nei Ingen Plast Mykt sete 391 489

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Pro gulvstående toalett, skjult S-lås → s. 28

Porsgrund Pro toalettsete mykt

Tekniske data
Materiale PP
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Mykt sete 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1437874.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1494143.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Toalettseter for barn
Toalettseter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClose Feste Hengselma-
teriale

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.615.00.1 6044054 hvit / Plast 36 2,5 34,5 Ja, med QuickRelease-hengsler Nei Ingen Plast 991 1239

TOALETTSETER FOR BARN
Toalettseter
Porsgrund Sign toalettsete til barn

Bruksformål
•	 For barnetoaletter 

Egenskaper
•	 Mykt sete 

Tekniske data
Materiale PP
Monteringsavstand 15,5 cm

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Porsgrund Sign 6820 gulvstående toalett for barn, S-lås, festing med silikon, med toalettsete

TOALETTER FOR BARN
Gulvstående toaletter

Bruksformål
•	 For småbarn 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 6 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2 l / 3 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 Dobbeltskyll
•	 Med skyllekant
•	 Festing med silikon
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Utløp vertikalt og skjult
•	 Vanntilkopling nede til høyre
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poeng-

sum ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Synlig sisterne
•	 Toalettsete
•	 Inn og utløpsventil
•	 Fresh WC duftstav 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Heng-
selma-
teriale

Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

501.678.00.1 6044187 Toalettskål: hvit / Porsgrund 
Smart
Knapp: krom / Blank

35 74 53,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Nei Plast Mykt 
sete

5752 7190

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2351101.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2166237.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Tilbehør

Gulvstående toaletter

TILBEHØR
Tilbehørsoversikt – Porsgrund Sign toalettskåler i kombinasjon med tilkoblingsrør
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Porsgrund Sign 6872 gulvstå-
ende toalett, forhøyet, skjult 

universallås

Porsgrund Sign 6832 gulvståen-
de toalett, kompakt dybde, skjult 

universallås
Hvit 502.398.00.1 502.402.00.1

Diameter tilslutningsbend

Geberit tilkoplingssett for 

gulvstående toalett
131.015.11.1

90 mm

pakningsring 90 / 110 mm inkludert i 

leveringsomfanget

X = 60–85 mm X = 60–115 mm

Geberit tilslutningsbend 90° 152.610.11.1 110 mm X = 65 mm X = 95 mm

I oversikten er det tatt hensyn til en avstand på minst 60 mm mellom porselen og vegg (X). Du finner mer informasjon om de oppførte tilkoblingsrørene på Geberits nettsted

Tilbehørsoversikt – Porsgrund Glow toalettskåler i kombinasjon med tilkoblingsrør
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Porsgrund Glow 61 gulvstående toalett, skjult 
universallås, Rimfree

Hvit 3826101301

Diameter tilslutningsbend

Geberit tilkoplingssett for 

gulvstående toalett
131.015.11.1

90 mm

pakningsring 90 / 110 mm inkludert i 

leveringsomfanget

X = 60–115 mm

Geberit tilslutningsbend 90° 152.610.11.1 110 mm X = 95 mm

Geberit tilkoplingssett for 

gulvstående toalett
131.082.16.1

90 mm

reduksjonsmuffe 90 / 110 mm inkludert i 

leveringsomfanget

→ s. 37

Geberit sett tilslutningsbend 

90° med forlenger
152.647.00.1 90 mm → s. 37

I oversikten er det tatt hensyn til en avstand på minst 60 mm mellom porselen og vegg (X). Du finner mer informasjon om de oppførte tilkoblingsrørene på Geberits nettsted
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Toalett og toalettseter
Toaletter for barn
Armlener

Armlener

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.339.00.2 6005347 5846 7308

Tilbehør
•	 Porsgrund toalettpapirholder til armlene → s. 39

Porsgrund Glow armlener med toalettpapirholder

Bruksformål
•	 For fastmontering på toaletter med hardt toalettsete
•	 Egner seg for universell utforming
•	 Utviklet for rullestolbrukere 

Tekniske data
Materiale Aluminium

Egenskaper
•	 Egnet for brukere opptil 150 kg kroppsvekt (maksimal belastning 

per armlene 75 kg)
•	 Universell utforming
•	 Vippbar 

Leveringsomfang
•	 2 armlener
•	 Toalettpapirholder
•	 Monteringsmateriell 

Tilbehørsoversikt – Porsgrund Seven D toalettskåler i kombinasjon med tilkoblingsrør
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Porsgrund Seven D 11 gulvstående toalett, forhøyet, skjult 
universallås

Hvit 3861101301

Diameter tilslutningsbend

Geberit tilkoplingssett for 

gulvstående toalett
131.015.11.1

90 mm

pakningsring 90 / 110 mm inkludert i 

leveringsomfanget

X = 60–100 mm

Geberit tilslutningsbend 90° 152.610.11.1 110 mm X = 80 mm

I oversikten er det tatt hensyn til en avstand på minst 60 mm mellom porselen og vegg (X). Du finner mer informasjon om de oppførte tilkoblingsrørene på Geberits nettsted

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2207782.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Toaletter for barn

Armlener

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.299.00.2 6005346 5846 7308

Tilbehør
•	 Porsgrund toalettpapirholder til armlene → s. 39

Porsgrund Sign armlener med toalettpapirholder

Bruksformål
•	 For fastmontering på toaletter med hardt toalettsete
•	 Egner seg for universell utforming
•	 Utviklet for rullestolbrukere 

Tekniske data
Materiale Aluminium

Egenskaper
•	 Egnet for brukere opptil 150 kg kroppsvekt (maksimal belastning 

per armlene 75 kg)
•	 Universell utforming
•	 Vippbar 

Leveringsomfang
•	 2 armlener
•	 Toalettpapirholder
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.341.00.3 6005349 sølvgrå / Spesialstålpulverlakkert 446 558

Porsgrund toalettpapirholder til armlene

Bruksformål
•	 Til montering av armlener på toalettskål 

Leveringsomfang
•	 Toalettpapirholder
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.340.00.2 6005348 5846 7308

Tilbehør
•	 Porsgrund toalettpapirholder til armlene → s. 39

Porsgrund Seven D armlener med toalettpapirholder

Bruksformål
•	 For fastmontering på toaletter med hardt toalettsete
•	 Utviklet for rullestolbrukere
•	 For helseinstitusjoner 

Tekniske data
Materiale Aluminium

Egenskaper
•	 Egnet for brukere opptil 150 kg kroppsvekt (maksimal belastning 

per armlene 75 kg)
•	 Universell utforming
•	 Vippbar 

Leveringsomfang
•	 2 armlener
•	 Toalettpapirholder
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2207778.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2207789.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2207787.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Toaletter for barn
Betjeningsplater

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

Modell NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

6703000301 6005337 krom / Matt Plast 8 4 0,5 1,8 Dobbeltskyll 4186 5233

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

Modell NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

6703300301 6005338 krom / Matt Plast 8 4 0,5 II 1,8 Dobbeltskyll 4186 5233

Tilbehør
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean → s. 41
•	 Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime → s. 41

Porsgrund Glow elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, kontaktløs

Bruksformål
•	 For Glow toaletter med synlig sisterne påsatt 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 230 V AC
Driftsspenning 6 V DC
Nettfrekvens 50 Hz
Inngangsstrøm standby 0,0003 W
Kabellengde 1 m
Intervallspyling fabrikkinnstilling 72 h
Oppholdstid fabrikkinnstilling 0,5 s

Egenskaper
•	 Enkeltskyll
•	 Manuell aktivering av skyll, berøringsfri
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Med dobbeltskyll, kan stilles om
•	 Aktivering av skyll kan deaktiveres manuelt for rengjøring
•	 Forinnstilt intervallskyll 

Betjeningsplater
Porsgrund Glow elektronisk WC-skyllesystem, batteridrift, kontaktløs

Bruksformål
•	 For Glow toaletter med synlig sisterne påsatt 

Tekniske data
Batteritype Alkalisk (1,5 V AA)
Kapslingsgrad IP54
Driftsspenning 6 V DC
Inngangsstrøm standby 0,0003 W
Intervallspyling fabrikkinnstilling 72 h
Oppholdstid fabrikkinnstilling 0,5 s

Egenskaper
•	 Enkeltskyll
•	 Manuell aktivering av skyll, berøringsfri
•	 Egnet for Fresh duftstaver
•	 Med dobbeltskyll, kan stilles om
•	 Aktivering av skyll kan deaktiveres manuelt for rengjøring
•	 Forinnstilt intervallskyll 

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1834165.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1834163.html?ref=Print
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Toalett og toalettseter
Toaletter for barn

Annet tilbehør

Annet tilbehør

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

94690 6005134 blå 53,75 67

Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Ocean

Bruksformål
•	 For toaletter med synlig sisterne egnet for Fresh duftstav, med 

inn- og utløpsventil og trykknapp
•	 For reduksjon av kalk- og urinavleiringer 

Egenskaper
•	 Skyllevann blå farge
•	 Parfymert
•	 Biologisk nedbrytbart 

Leveringsomfang
•	 Sett à 5 stk 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

94691 6005135 grønn 53,75 67

Ifö/IDO/Porsgrund Fresh duftstav Lime

Bruksformål
•	 For toaletter med synlig sisterne egnet for Fresh duftstav, med 

inn- og utløpsventil og trykknapp
•	 For reduksjon av kalk- og urinavleiringer 

Egenskaper
•	 Skyllevann grønn farge
•	 Parfymert
•	 Biologisk nedbrytbart 

Leveringsomfang
•	 Sett à 5 stk 

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1794583.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1794586.html?ref=Print
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Urinaler
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Urinaler
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Urinaler
Urinal, drift med spyling, med skyllekant
Uten lokk

URINAL, DRIFT MED SPYLING, MED SKYLLEKANT
Uten lokk

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avløp NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

5112701301 6006004 hvit 34 57 34 Bakover eller nedover 5645 7056

Porsgrund 300 Basic urinal med utløpssil, tilløp ovenfra, utløp bakover eller nedover

Bruksformål
•	 For urinalinstallasjoner med tilløp ovenfra og utløp bakover eller 

nedover
•	 For utenpåliggende urinalstyringer 

Tekniske data
Liten skyllemengde innstillingsområde 1 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Med skyllekant
•	 Skjult vannlås
•	 Med avløpssil i porselen
•	 Skjult feste 

Leveringsomfang
•	 Urinalvannlås vertikal
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1834168.html?ref=Print
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Urinaler
Urinal, drift med spyling, med skyllekant

Uten lokk
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Servanter
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Servanter
Servanter
﻿

SERVANTER

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

Avset-
tingsplass

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 56 cm
1116401301 6000141 hvit / Porsgrund Smart Midten synlig, symmetrisk 54 48 17 8 44 36 Bak 1446 1808
B / bredde: 60 cm
1116601301 6000181 hvit / Porsgrund Smart Midten synlig, symmetrisk 58 51 17 8,5 44 36,5 Bak 1809 2261
1166601301 6000184 hvit / Porsgrund Smart Uten synlig, symmetrisk 58 51 17 8,5 44 36,5 Bak 1809 2261

Tilbehør
•	 Geberit festemateriell til servant, med dekkapper
•	 Ifö/IDO/Porsgrund sett med montasjevinkler for servant → s. 55

Porsgrund Glow servant

Bruksformål
•	 For montering med bærejern eller bolter 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

1216401301 6000143 hvit / Porsgrund Smart Midten Uten 56 46 27,5 17 44 Bak 1747 2184
1216601301 6000183 hvit / Porsgrund Smart Midten Uten 60 54 30 17 44 Bak 1809 2261
1266401301 6000142 hvit / Porsgrund Smart Uten Uten 56 46 17 44 Bak 1747 2184
1266601301 6000182 hvit / Porsgrund Smart Uten Uten 60 54 17 44 Bak 1809 2261

Tilbehør
•	 Geberit festemateriell til servant, med dekkapper
•	 Ifö/IDO/Porsgrund sett med montasjevinkler for servant → s. 55

Porsgrund Glow servant med lukket overløp

Bruksformål
•	 For montering med bærejern eller bolter
•	 Til sanitærinstallasjoner med strengere krav til hygiene 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund
•	 Uten overløp 

Leveringsomfang
•	 Servant 

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832641.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832643.html?ref=Print
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Servanter
Servanter

﻿

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

Bredde 
under-

skap 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

Av-
set-

tings-
plass

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 56 cm
1116501301 6000266 hvit / Porsgrund 

Smart
Midten synlig, 

symmetrisk
54 48 50 17 12 5 44 36 Bak 1446 1808

B / bredde: 60 cm
1116701301 6000284 hvit / Porsgrund 

Smart
Midten synlig, 

symmetrisk
58 51 53 17 12,5 3 44 35 Bak 1809 2261

1166701301 6000285 hvit / Porsgrund 
Smart

Uten synlig, 
symmetrisk

58 51 53 17 12,5 3 44 35 Bak 1809 2261

Tilbehør
•	 Geberit festemateriell til servant, med dekkapper
•	 Ifö/IDO/Porsgrund sett med montasjevinkler for servant → s. 55

Porsgrund Glow servant kantet design

Bruksformål
•	 For montering med bærejern eller bolter 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Kvadratisk 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Porsgrund Glow servant kantet design, med lukket overløp

Bruksformål
•	 For montering med bærejern eller bolter
•	 Til sanitærinstallasjoner med strengere krav til hygiene 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Kvadratisk
•	 Uten overløp 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B 
[cm]

B1 
[cm]

Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettings-
plass

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

1216501301 6000268 hvit / Porsgrund Smart Midten Uten 56 28 50 17 44 Bak 1446 1808
1216701301 6000102 hvit / Porsgrund Smart Midten Uten 60 30 53 17 44 Bak 1809 2261
1266701301 6000103 hvit / Porsgrund Smart Uten Uten 60 30 53 17 44 Bak 1809 2261

Tilbehør
•	 Geberit festemateriell til servant, med dekkapper
•	 Ifö/IDO/Porsgrund sett med montasjevinkler for servant → s. 55

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832734.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832737.html?ref=Print
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Servanter
Servanter, små
﻿

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 57 cm
501.379.01.1 6000115 hvit Midten synlig, symmetrisk 19 43,5 Bak 1162 1453

Bruksformål
•	 For montering på bærejern 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund 

Leveringsomfang
•	 Servant 

SERVANTER, SMÅ

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 40 cm
1146001301 6000281 hvit / Porsgrund Smart Venstre synlig, symmetrisk 16 28 Bak 1636 2045
1156001301 6000279 hvit / Porsgrund Smart Høyre synlig, symmetrisk 16 28 Bak 1636 2045

Porsgrund Glow servant, asymmetrisk kranhull

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Monteringsmateriell 

Porsgrund Pro servant

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832619.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1514527.html?ref=Print
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Servanter
Servanter, små

﻿

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

1256001301 6000282 hvit / Porsgrund Smart Høyre Uten 40 16 28 Bak 1882 2353

Porsgrund Glow servant asymmetrisk kranhull, uten overløp

Bruksformål
•	 Til sanitærinstallasjoner med strengere krav til hygiene 
Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund
•	 Uten overløp 
Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Monteringsmateriell 

Porsgrund Glow servant kantet design, asymmetrisk kranhull

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Kvadratisk 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettings-
plass

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 40 cm
1146101301 6000176 hvit / Porsgrund Smart Venstre synlig, symmetrisk 33 16 28 Bak 1636 2045
1156101301 6000177 hvit / Porsgrund Smart Høyre synlig, symmetrisk 33 16 28 Bak 1636 2045

Porsgrund Glow servant asymmetrisk kranhull, uten lukket overløp

Bruksformål
•	 Til sanitærinstallasjoner med strengere krav til hygiene 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Kvadratisk
•	 Uten overløp 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B 
[cm]

Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

1246101301 6000178 hvit / Porsgrund Smart Venstre Uten 40 33 16 28 Bak 1636 2045
1256101301 6000179 hvit / Porsgrund Smart Høyre Uten 40 33 16 28 Bak 1636 2045

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832623.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832742.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832740.html?ref=Print
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Servanter
Servanter, små
﻿

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
1116201301 6000228 hvit / Porsgrund Smart Midten synlig, symmetrisk 17 36 Bak 1636 2045
1166201301 6000232 hvit / Porsgrund Smart Uten synlig, symmetrisk 17 36 Bak 1882 2353

Tilbehør
•	 Geberit festemateriell til servant, med dekkapper
•	 Ifö/IDO/Porsgrund sett med montasjevinkler for håndvask → s. 55

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

1216201301 6000231 hvit / Porsgrund Smart Midten Uten 50 17 36 Bak 1882 2353
1266201301 6000229 hvit / Porsgrund Smart Uten Uten 50 17 36 Bak 1882 2353

Tilbehør
•	 Geberit festemateriell til servant, med dekkapper
•	 Ifö/IDO/Porsgrund sett med montasjevinkler for håndvask → s. 55

Porsgrund Glow servant med lukket overløp

Bruksformål
•	 For montering med bærejern eller bolter
•	 Til sanitærinstallasjoner med strengere krav til hygiene 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund
•	 Uten overløp 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Porsgrund Glow servant kantet design

Bruksformål
•	 For montering med bærejern eller bolter 

Egenskaper
•	 Kvadratisk 

Bruksformål
•	 For montering med bærejern eller bolter 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Porsgrund Glow servant

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832621.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832744.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832617.html?ref=Print
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Servanter
Servanter, små

﻿

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
1116301301 6000262 hvit / Porsgrund Smart Midten synlig, symmetrisk 43 17 36 Bak 1636 2045

Tilbehør
•	 Geberit festemateriell til servant, med dekkapper
•	 Ifö/IDO/Porsgrund sett med montasjevinkler for håndvask → s. 55

Tekniske data
Materiale Porselen

Leveringsomfang
•	 Servant 

Porsgrund Glow servant kantet design, uten overløp

Bruksformål
•	 For montering med bærejern eller bolter
•	 Til sanitærinstallasjoner med strengere krav til hygiene 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Kvadratisk
•	 Uten overløp 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B 
[cm]

Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

1216301301 6000264 hvit / Porsgrund Smart Midten Uten 50 43 17 36 Bak 1636 2045

Tilbehør
•	 Geberit festemateriell til servant, med dekkapper
•	 Ifö/IDO/Porsgrund sett med montasjevinkler for håndvask → s. 55

Porsgrund Pro servant

Bruksformål
•	 For montering på bærejern 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
501.378.01.1 6000114 hvit Midten synlig, symmetrisk 18,5 43 Bak 1292 1615

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832738.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1514528.html?ref=Print
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Servanter
Servanter Comfort
﻿

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.655.01.4 6000087 hvit Midten Uten 66 19 57,5 Tosidig 5984 7480

Bruksformål
•	 For montering på bærejern
•	 Utviklet for rullestolbrukere 

Egenskaper
•	 Rektangulær
•	 Ergonomisk utformet front
•	 Ergonomisk utformet armstøtter Tekniske data

Materiale Porselen Leveringsomfang
•	 Overløp
•	 Servant
•	 Bærejern 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 66 cm
500.656.01.4 6000088 hvit Midten Uten 19 57,5 Tosidig 9060 11325

Porsgrund Care servant med vippbare bærejern, universell utforming

Bruksformål
•	 For montering på bærejern
•	 Utviklet for rullestolbrukere 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rektangulær
•	 Ergonomisk utformet front
•	 Ergonomisk utformet armstøtter 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Flaskesifong med dykkrør, med fleksibel forbindelsesslange
•	 Overløp
•	 Bærejern 

Porsgrund Care servant, universell utforming

SERVANTER COMFORT

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1833490.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1832658.html?ref=Print
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Servanter
Tilbehør

Bærejern

Porsgrund Care servant, universell utforming

Bruksformål
•	 Utviklet for rullestolbrukere
•	 Egner seg for universell utforming 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rektangulær
•	 Ergonomisk utformet front
•	 Ergonomisk utformet armstøtter 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

1110701301 6000345 hvit Midten synlig, symmetrisk 60 18,5 58 Bak 6489 8111

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.666.00.1 6000089 hvit / Pulverlakkert aluminium 19,5 213 266

Leveringsomfang
•	 Sett à 2 stk
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.667.00.1 6000116 hvit / Pulverlakkert aluminium 24 235 294

Ifö/IDO/Porsgrund sett med montasjevinkler for servant

Leveringsomfang
•	 Sett à 2 stk
•	 Monteringsmateriell 

Ifö/IDO/Porsgrund sett med montasjevinkler for håndvask

TILBEHØR
Bærejern

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_1833497.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2682452.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2682456.html?ref=Print
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Badekar
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Badekar
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PORSGRUND
CARIBIA BADEKAR

Porsgrund Caribia er tradisjonelle, rektangulære badekar i slitesterk, 
hvitemaljert stål. Badekarene fås i  
lengde 130 - 180 cm.

Badekaret kan enkelt gjøres til en integrert del av baderommet ved å 
bygge det inn, velg da kun selve badekaret. 

HVORDAN VELGE RIKTIG PANEL
Man kan montere badekaret frittstående med frontpanel 
og ett eller to endepaneler. 

Dersom man velger kun ett endepanel, velger man det 
lengste frontpanelet, velger man to endepanel velger 
man det korteste frontpanelet. 
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PORSGRUND
CARIBIA BADEKAR

Porsgrund Caribia er tradisjonelle, rektangulære badekar i slitesterk, 
hvitemaljert stål. Badekarene fås i  
lengde 130 - 180 cm.

Badekaret kan enkelt gjøres til en integrert del av baderommet ved å 
bygge det inn, velg da kun selve badekaret. 

HVORDAN VELGE RIKTIG PANEL
Man kan montere badekaret frittstående med frontpanel 
og ett eller to endepaneler. 

Dersom man velger kun ett endepanel, velger man det 
lengste frontpanelet, velger man to endepanel velger 
man det korteste frontpanelet. 
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Badekar
Badekar i emaljert stål
Rektangulære badekar

BADEKAR I EMALJERT STÅL
Rektangulære badekar
Tilbehørsoversikt - Porsgrund Caribia rektangulære badekar med paneler
Geberit Norge, Versjon: oktober 2025

Valgveiledning for Porsgrund Caribia badekarpaneler

Avhengig av installasjonssituasjonen må et kort eller langt badekarpanel bestilles for forsiden!
Nisjesituasjon frontpanel 

langt
Nisjesituasjon frontpanel 

kort
Hjørnesituasjon frontpanel langt med 

endepanel Hjørnesituasjon frontpanel kort med endepanel Veggsituasjon frontpanel kort med to endepaneler

Badekarstørrelse Frontkledning Frontkledning Frontkledning Endepanel Frontkledning Endepanel Frontkledning Endepanel Frontkledning Endepanel Endepanel

Porsgrund Caribia rektangulært badekar med 

støtteben

554.050.00.1 130 x 70 cm 554.057.00.1 554.056.00.1 554.057.00.1 554.068.00.1 554.056.00.1 554.068.00.1 554.056.00.1 554.068.00.1 554.056.00.1 554.068.00.1 554.068.00.1
554.051.00.1 140 x 70 cm 554.059.00.1 554.058.00.1 554.059.00.1 554.068.00.1 554.058.00.1 554.068.00.1 554.058.00.1 554.068.00.1 554.058.00.1 554.068.00.1 554.068.00.1
554.052.00.1 150 x 70 cm 554.061.00.1 554.058.00.1 554.061.00.1 554.068.00.1 554.058.00.1 554.068.00.1 554.058.00.1 554.068.00.1 554.058.00.1 554.068.00.1 554.068.00.1
554.053.00.1 160 x 70 cm 554.063.00.1 554.062.00.1 554.063.00.1 554.068.00.1 554.062.00.1 554.068.00.1 554.062.00.1 554.068.00.1 554.062.00.1 554.068.00.1 554.068.00.1
554.054.00.1 170 x 70 cm 554.065.00.1 554.064.00.1 554.065.00.1 554.068.00.1 554.064.00.1 554.068.00.1 554.064.00.1 554.068.00.1 554.064.00.1 554.068.00.1 554.068.00.1
554.055.00.1 180 x 80 cm 554.067.00.1 554.066.00.1 554.067.00.1 554.069.00.1 554.066.00.1 554.069.00.1 554.066.00.1 554.069.00.1 554.066.00.1 554.069.00.1 554.069.00.1
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Badekar
Badekar i emaljert stål

Rektangulære badekar

Tilbehørsoversikt - Porsgrund Caribia rektangulære badekar med paneler
Geberit Norge, Versjon: oktober 2025

Valgveiledning for Porsgrund Caribia badekarpaneler

Avhengig av installasjonssituasjonen må et kort eller langt badekarpanel bestilles for forsiden!
Nisjesituasjon frontpanel 

langt
Nisjesituasjon frontpanel 

kort
Hjørnesituasjon frontpanel langt med 

endepanel Hjørnesituasjon frontpanel kort med endepanel Veggsituasjon frontpanel kort med to endepaneler

Badekarstørrelse Frontkledning Frontkledning Frontkledning Endepanel Frontkledning Endepanel Frontkledning Endepanel Frontkledning Endepanel Endepanel

Porsgrund Caribia rektangulært badekar med 

støtteben

554.050.00.1 130 x 70 cm 554.057.00.1 554.056.00.1 554.057.00.1 554.068.00.1 554.056.00.1 554.068.00.1 554.056.00.1 554.068.00.1 554.056.00.1 554.068.00.1 554.068.00.1
554.051.00.1 140 x 70 cm 554.059.00.1 554.058.00.1 554.059.00.1 554.068.00.1 554.058.00.1 554.068.00.1 554.058.00.1 554.068.00.1 554.058.00.1 554.068.00.1 554.068.00.1
554.052.00.1 150 x 70 cm 554.061.00.1 554.058.00.1 554.061.00.1 554.068.00.1 554.058.00.1 554.068.00.1 554.058.00.1 554.068.00.1 554.058.00.1 554.068.00.1 554.068.00.1
554.053.00.1 160 x 70 cm 554.063.00.1 554.062.00.1 554.063.00.1 554.068.00.1 554.062.00.1 554.068.00.1 554.062.00.1 554.068.00.1 554.062.00.1 554.068.00.1 554.068.00.1
554.054.00.1 170 x 70 cm 554.065.00.1 554.064.00.1 554.065.00.1 554.068.00.1 554.064.00.1 554.068.00.1 554.064.00.1 554.068.00.1 554.064.00.1 554.068.00.1 554.068.00.1
554.055.00.1 180 x 80 cm 554.067.00.1 554.066.00.1 554.067.00.1 554.069.00.1 554.066.00.1 554.069.00.1 554.066.00.1 554.069.00.1 554.066.00.1 554.069.00.1 554.069.00.1
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Badekar
Badekar i emaljert stål
Rektangulære badekar

Porsgrund Caribia rektangulært badekar med støtteben

Bruksformål
•	 For private baderom og hoteller 

Tekniske data
Materiale Stål emaljert

Egenskaper
•	 Rektangulær
•	 Utløp i fotende
•	 Avløpsåpning ø 52 mm 

Leveringsomfang
•	 Badekar
•	 Badekaravløp
•	 Sett føtter
•	 Ventilpropp med kulekjede 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

L1 
[cm]

L2 
[cm]

L3 
[cm]

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

Totalvolum 
[l]

Med overløpshull NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

554.050.00.1 6050054 hvit / Blank 129,5 120,6 64,8 29 69,5 61,9 37 41,8 135 Nei 9476 11845
554.051.00.1 6050055 hvit / Blank 139,5 130,6 74,8 29 69,5 61,9 37 41,8 150 Nei 8817 11021
554.052.00.1 6050056 hvit / Blank 149,5 140,6 84,8 29 69,5 61,9 37 41,8 165 Nei 9137 11421
554.053.00.1 6050057 hvit / Blank 159,5 150,6 94,8 29 69,5 61,9 37 41,8 180 Nei 7045 8806
554.054.00.1 6050058 hvit / Blank 169,5 160,6 104,8 29 69,5 61,9 37 41,8 185 Nei 10417 13021
554.055.00.1 6050059 hvit / Blank 179,5 170,6 114,8 29,5 79,5 61,9 37 41,8 240 Nei 13959 17449

Bestilles i tillegg
•	 Badekarpanel

Tilbehør
•	 Porsgrund Caribia frontpanel til rektangulært badekar → s. 63
•	 Porsgrunn Caribia sidepanel til rektangulært badekar → s. 63

•	 Totalt vannvolum er beregnet 10 cm under karets kant.

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2166330.html?ref=Print
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Badekar
Tilbehør

Badekarpaneler

TILBEHØR
Badekarpaneler
Porsgrund Caribia frontpanel til rektangulært badekar

Bruksformål
•	 Til kledning av framsiden 

Tekniske data
Materiale Stål

Egenskaper
•	 Rektangulær 

Leveringsomfang
•	 Frontkledning 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

554.056.00.1 6050069 hvit 125,8 126 42 2995 3744
554.057.00.1 6050072 hvit 128,8 129 42 3084 3855
554.058.00.1 6050071 hvit 135,8 136 42 2995 3744
554.059.00.1 6050068 hvit 138,8 139 42 3084 3855
554.060.00.1 6050061 hvit 145,3 146 42 2995 3744
554.061.00.1 6050063 hvit 148,3 149 42 3084 3855
554.062.00.1 6050062 hvit 155,3 156 42 3084 3855
554.063.00.1 6050064 hvit 158,3 159 42 3084 3855
554.064.00.1 6050067 hvit 165,3 166 42 3202 4003
554.065.00.1 6050066 hvit 168,3 169 42 3299 4124
554.066.00.1 6050075 hvit 175,8 176 42 3476 4345
554.067.00.1 6050073 hvit 178,8 179 42 3476 4345

Bestilles i tillegg
•	 Badekar
•	 Endepanel

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

554.068.00.1 6050065 hvit 65,3 66 42 1615 2019
554.069.00.1 6050074 hvit 75,8 76 42 2559 3199

Bestilles i tillegg
•	 Frontkledning
•	 Badekar

Porsgrunn Caribia sidepanel til rektangulært badekar

Bruksformål
•	 Til kledning av framsiden
•	 For tildekking av kortsiden 

Tekniske data
Materiale Stål

Egenskaper
•	 Rektangulær 

Leveringsomfang
•	 Endepanel 

click & scan

click & scan

https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2166331.html?ref=Print
https://catalog.porsgrundbad.no/no-NO/PRO_2166332.html?ref=Print
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Geberit-produkter
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Geberit-produkter

AVLØPSTILKOPLINGER......................................................................................................... 66
Avløpsgarnityr for servanter og bidéer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  66
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Geberit-produkter
Avløpstilkoplinger
Avløpsgarnityr for servanter og bidéer

AVLØPSTILKOPLINGER
Avløpsgarnityr for servanter og bidéer

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

G 
[″]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

151.150.11.1 4520249 alpehvit 32 1 1/4 886 1108

Ifö vannlås for Care servant, barrierefri

Bruksformål
•	 For vegghengte bidéer med montasjeflens 

Tekniske data
Materiale PP

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Horisontalt utløp 

Leveringsomfang
•	 Tilslutningsbend
•	 Tilkoplingsrør med innvendige gjenger
•	 Pakning
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

G 
[″]

H 
[cm]

h 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

151.034.11.1 4520003 alpehvit 32 1 1/4 17–33 6–22 517 646
151.035.11.1 4520009 alpehvit 40 1 1/4 17–33 6–22 517 646

Tilbehør
•	 Geberit overløp for vannlås

Geberit dykkrørvannlås for servant, med ventilrosett, avløp bakkant

Bruksformål
•	 For servanter 

Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 75 mm
Materiale PP

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Korrosjonsbestandig
•	 Horisontalt utløp 

Leveringsomfang
•	 Ventilrosett
•	 Krage for vegg 

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2181702.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_102290.html?ref=Print
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Geberit-produkter
Avløpstilkoplinger

Avløpsgarnityr for servanter og bidéer
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Art. nr. d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.015.11.1 90 120 871 1089

Bruksformål
•	 For tilkopling av vegghengte toaletter på gulvavløp
•	 For tilkopling av gulvstående toaletter til avløp i gulv 

Geberit tilkoplingssett for gulvstående toalett

27

12

73

9

Tekniske data
Materiale ABS

Leveringsomfang
•	 Tilslutningsbend 90° av ABS, ø 120 / 90 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 122 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 90 / 110 mm 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

arc 
[°]

A 
[cm]

a 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

152.610.11.1 2296146 alpehvit 110 90 9 7 35 370 463

Tilbehør
•	 Geberit pakningsring

Bruksformål
•	 For gulvstående toaletter med horisontalt og åpent avløp ø 105 

mm 

Geberit tilslutningsbend 90°

a
A

H

d

100078_ZEI_002_00.EPS

Tekniske data
Materiale PP

Leveringsomfang
•	 Pakningsring av EPDM 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

G 
[″]

H 
[cm]

h 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

151.001.21.1 4520192 krom / Blank 32 1 1/4 17–33 6–22 575 719
151.003.21.1 4520193 krom / Blank 40 1 1/4 17–33 6–22 575 719
151.034.14.1 4520297 mattsvart 32 1 1/4 17–33 6–22 604 755
151.034.21.1 4520001 krom / Blank 32 1 1/4 17–33 6–22 534 668
151.035.14.1 4520298 mattsvart 40 1 1/4 17–33 6–22 604 755
151.035.21.1 4520002 krom / Blank 40 1 1/4 17–33 6–22 534 668

Tilbehør
•	 Geberit overløp for vannlås
•	 Geberit forlenger for dykkrørvannlås

Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant

Bruksformål
•	 For servanter 
Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 75 mm
Materiale ABS

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Korrosjonsbestandig
•	 Horisontalt utløp 
Leveringsomfang
•	 Krage for vegg 

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_281574.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_102360.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_145876.html?ref=Print
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Vedlegg
Forkortelser
﻿

FORKORTELSER
Forkortelser Beskrivelse
a Delmål (cm)
A Fremspring (cm)
a1 Delmål (cm)
A1 Fremspring (cm)
A² Innvendig tverrsnittflate (cm²)
AB Tilkoblingsområde (mm)
AB1 Tilkoblingsområde (mm)
AB2 Tilkoblingsområde (mm)
AD Tilkoblingsavstand (mm)
AD1 Tilkoblingsavstand (mm)
arc Vinkel (°)
b Delmål (cm)
B Bredde (cm)
B1 Bredde (cm)
B2 Bredde (cm)
B3 Bredde (cm)
B4 Bredde (cm)
c Flenshulldiameter (mm)
D Utvendig diameter (mm)
d, ø Utvendig diameter (mm)
D1 Utvendig diameter (mm)
d1, ø Utvendig diameter (mm)
d2, ø Utvendig diameter (mm)
d3, ø Utvendig diameter (mm)
da Utvendig rørdiameter (mm)
di, ø Innvendig diameter (mm)
di1, ø Innvendig diameter (mm)
DN Nominell diameter
DN/OD Nominell diameter
DN1 Nominell diameter
E Innstikksdybde (cm)
E1 Innstikksdybde (cm)
G Rørgjenger (")
G1 Rørgjenger (")
G2 Rørgjenger (")
h Høyde delmål (cm)
H Høyde (cm)
h1 Høyde delmål (cm)
H1 Høyde (cm)
H2 Høyde (cm)
h2 Høyde delmål (cm)
H3 Høyde (cm)
h3 Høyde delmål (cm)

Forkortelser Beskrivelse
K Maksimal avkorting (cm)
k Flens-hullsirkeldiameter (mm)
K1 Maksimal avkorting (cm)
K2 Maksimal avkorting (cm)
K3 Maksimal avkorting (cm)
KL Kabellengde (cm)
Ks maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
Ks1 maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
Ks2 maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
Ks3 maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
Ks4 maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
Ks5 maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
Ks6 maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
L Lengde (m)
l Lengde delmål (cm)
L Lengde (cm)
L1 Lengde (cm)
l1 Lengde delmål (cm)
l2 Lengde delmål (cm)
L2 Lengde (cm)
l3 Lengde delmål (cm)
L3 Lengde (cm)
La Lengdeutvidelse (cm)
lK Klemmelengde skrue (cm)
m Skruehulldiameter (mm)
M Metriske gjenger (mm)
n Antall skruer flensforbindelse 

(stk.)
PN Nominelt trykk (bar)
r Radius (cm)
R Kjegleformede utvendige 

gjenger (")
R1 Kjegleformede utvendige 

gjenger (")
Rg Rundgjenger (")
Rp Innvendige rørgjenger 

kjegleformet (")
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Forkortelser Beskrivelse
Rp1 Innvendige rørgjenger 

kjegleformet (")
Rp2 Innvendige rørgjenger 

kjegleformet (")
s Veggtykkelse (mm)
S Rørserie
s ISO Veggtykkelse (for etiketter) 

(mm)
s1 Veggtykkelse (mm)
SW Nøkkelvidde (mm)
T Dybde (cm)
T1 Dybde (cm)
T2 Dybde (cm)
T3 Dybde (cm)
T4 Dybde (cm)
T5 Dybde (cm)
UNC Tommegjenger
V Måleområde volumstrøm  

(l/min)
X Lårlengde / L-mål (cm)
X1 Lårlengde / L-mål (cm)
X2 Lårlengde / L-mål (cm)
X3 Lårlengde / L-mål (cm)
X4 Lårlengde / L-mål (cm)
X5 Lårlengde / L-mål (cm)
X6 Lårlengde / L-mål (cm)
Z Z-mål (cm)
Z1 Z-mål (cm)
Z2 Z-mål (cm)
Z3 Z-mål (cm)
Z4 Z-mål (cm)
Z5 Z-mål (cm)
Z6 Z-mål (cm)
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Index
Artikkelnummer

INDEX
Artikkelnummer

Artikkelnummer Side

94690 41

94691 41

1110701301 55

1116201301 52

1116301301 53

1116401301 48

1116501301 49

1116601301 48

1116701301 49

1146001301 50

1146101301 51

1156001301 50

1156101301 51

1166201301 52

1166601301 48

1166701301 49

1216201301 52

1216301301 53

1216401301 48

1216501301 49

1216601301 48

1216701301 49

1246101301 51

1256001301 51

1256101301 51

1266201301 52

1266401301 48

1266601301 48

1266701301 49

3509201301 29

3826001301 16

3826101301 17

3826201301 18

3826301301 20

3826701301 21

3831001301 22

3836001301 15

3836301301 19

3861101301 23

5112701301 44

6703000301 40

6703300301 40

7626501301 8

7816601301 8

7821501301 9

9113001301 33

9116022301 34

9117001301 30

9153301301 32

9153701301 32

9154201301 32

9154231301 32

Artikkelnummer Side

9157001301 30

9157031301 30

9157101301 30

9159622301 34

9159722301 34

131.015.11.1 67

151.001.21.1 67

151.003.21.1 67

151.034.11.1 66

151.034.14.1 67

151.034.21.1 67

151.035.11.1 66

151.035.14.1 67

151.035.21.1 67

151.150.11.1 66

152.610.11.1 67

500.655.01.4 54

500.656.01.4 54

500.839.01.1 35

501.069.00.1 28

501.376.01.1 35

501.377.01.1 35

501.378.01.1 53

501.379.01.1 50

501.678.00.1 36

501.978.00.3 31

502.299.00.2 39

502.339.00.2 38

502.340.00.2 39

502.341.00.3 39

502.398.00.1 27

502.399.00.1 11

502.400.00.1 25

502.401.00.1 24

502.402.00.1 26

502.404.00.2 10

502.422.00.1 33

502.424.00.1 32

502.426.00.1 33

502.615.00.1 36

502.666.00.1 55

502.667.00.1 55

502.926.00.3 14

503.014.00.3 31

554.050.00.1 62

554.051.00.1 62

554.052.00.1 62

554.053.00.1 62

554.054.00.1 62

554.055.00.1 62

554.056.00.1 63

554.057.00.1 63

Artikkelnummer Side

554.058.00.1 63

554.059.00.1 63

554.060.00.1 63

554.061.00.1 63

554.062.00.1 63

554.063.00.1 63

554.064.00.1 63

554.065.00.1 63

554.066.00.1 63

554.067.00.1 63

554.068.00.1 63

554.069.00.1 63
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NRF nr. Side

2296146 67

4520001 67

4520002 67

4520003 66

4520009 66

4520192 67

4520193 67

4520249 66

4520297 67

4520298 67

6000087 54

6000088 54

6000089 55

6000102 49

6000103 49

6000114 53

6000115 50

6000116 55

6000141 48

6000142 48

6000143 48

6000176 51

6000177 51

6000178 51

6000179 51

6000181 48

6000182 48

6000183 48

6000184 48

6000228 52

6000229 52

6000231 52

6000232 52

6000262 53

6000264 53

6000266 49

6000268 49

6000279 50

6000281 50

6000282 51

6000284 49

6000285 49

6000345 55

6002008 31

6002122 29

6002231 9

6002242 22

6002266 23

6002738 8

6002776 30

6002794 8

6002804 16

6002806 15

6002811 28

NRF nr. Side

6002815 31

6002818 14

6002828 18

6002882 21

6002897 17

6002899 20

6002902 19

6004216 33

6004244 35

6004249 34

6004267 35

6004268 35

6004272 32

6004275 32

6004276 32

6004285 34

6004287 34

6004291 30

6004292 30

6004296 30

6004302 32

6005134 41

6005135 41

6005337 40

6005338 40

6005346 39

6005347 38

6005348 39

6005349 39

6006004 44

6044054 36

6044187 36

6044188 26

6044189 25

6044191 24

6044192 27

6044194 11

6044195 10

6046526 33

6046527 32

6046528 33

6050054 62

6050055 62

6050056 62

6050057 62

6050058 62

6050059 62

6050061 63

6050062 63

6050063 63

6050064 63

6050065 63

6050066 63

6050067 63

NRF nr. Side

6050068 63

6050069 63

6050071 63

6050072 63

6050073 63

6050074 63

6050075 63



74

Vedlegg
Index
NRF nr

NRF nr. Side






	Toalett og toalettseter
	Urinaler
	Servanter
	Badekar
	Geberit-produkter
	Vedlegg
	Vegghengte toaletter
	Toaletter
	Gulvstående toaletter
	Sortimentsoversikt – Porsgrund armlener for feste på toaletter – Kompatibilitet med toaletter og toalettseter
	Toaletter
	Toalettseter
	Toalettseter

	Toaletter for barn
	Gulvstående toaletter

	Toalettseter for barn
	Toalettseter

	Tilbehør

	Tilbehørsoversikt – Porsgrund Sign toalettskåler i kombinasjon med tilkoblingsrør
	Tilbehørsoversikt – Porsgrund Glow toalettskåler i kombinasjon med tilkoblingsrør
	Tilbehørsoversikt – Porsgrund Seven D toalettskåler i kombinasjon med tilkoblingsrør
	Armlener
	Betjeningsplater
	Annet tilbehør




	Urinal, drift med spyling, med skyllekant
	Uten lokk

	Servanter
	Servanter, små
	Servanter Comfort
	Tilbehør
	Bærejern




	Tilbehørsoversikt - Porsgrund Caribia rektangulære badekar med paneler
	Tilbehør
	Badekarpaneler


	Badekar i emaljert stål
	Rektangulære badekar

	Avløpstilkoplinger
	Avløpsgarnityr for servanter og bidéer

	Forkortelser
	Index

	Artikkelnummer
	NRF nr

